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Piano dell'opera

La biblioteca dei ragazzi - Edizione 2021

Periodicita: Settimanale
Numero uscite previste: 80*
Prezzo 1a uscita 3.99 €**
Prezzo 2a uscita 6.99 €**

Prezzo uscite successive 6.99 €**

Numero Descrizione & Allegati Data edicola

Pippi Calzelunghe 02/01/2021

7@%{ : La fabbrica di cioccolato 16/01/2021

LA STOR|A
[NFINITA oo

La storia infinita 23/01/2021




wBussoLA
pORO

QUESTE OsCU

La bussoladoro

mmmmm

L occhio del lupo

MARY
POPPINS ' s

M

. é‘f Mary Poppins

L'ultimo elfo

30/01/2021

06/02/2021

13/02/2021

20/02/2021

27/02/2021



VACANZE
ALLISOLA ! e
oe GABBIANI

Vacanze all isola dei gabbiani

L Passacaio

peLt URSO -+

Il passaggio dell orso

wlama

Lalama sottile

Pomi
oOTTONE 2
eMANICI
01 SCOPA

Pomi d ottone e manici di scopa

06/03/202]1

13/03/2021

20/03/2021

27/03/2021

03/04/2021



Il trattamento Ridarelli

lo dentro gli spari

| fratelli Cuordileone

Abbaiare stanca

Il grande ascensore di cristallo

10/04/2021

17/04/2021

24/04/2021

01/05/2021

08/05/2021



LCANNOCCHIALE |
oAMBRA |

QuEsTE

T lh] .
“{ !4 Il cannocchiale d ambra
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NESSUNO%E ccccc
©©  Cenessuno?
= 4
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MARTINA

AAAAAA

0POGGIO b oo
GIUGNO

Martina di Poggio di Giugno

BABE,

MAIALINO '/ sre
CORAGGIOSO

s{’iﬁ Babe, maialino coraggioso

& sortanas

SKELLIG ' &2

@ % Skellig

e

15/05/202]1

22/05/2021

29/05/2021

05/06/2021

12/06/2021



Matilde

wGIma o e
MEZzzZANOTTE ' ==

@ = Gita di mezzanotte

Che stress!

wRICERCA
DELLA |ERRA o=
ELICE

'

2

wUcceLLno /.
CHIAMATO | e
FRANCESCO

Laricerca della terra felice

’% Un uccellino chiamato Francesco

19/06/2021

26/06/2021

03/07/2021

10/07/2021

17/07/2021



wBaMBINA .
NEON PO
A MARE

n La bambina in fondo al mare

Rasmus .
£ VAGABONDO ' ‘i

Rasmus e il vagabondo

Uttmo
BraNCO
SELVAGGIO

@ 4‘ i L ultimo branco selvaggio

L isola del tempo perso

Novita per Martina

24/07/202]

31/07/2021

07/08/2021

14/08/2021

21/08/2021



wAMICO
SEGRETO N o
GIARDINO

Un amico segreto in giardino

LASTORIA | ..
oMINA

La storia di Mina

LLIBRO®i
turre e COSE  woe

@ Il libro di tutte le cose

LLIBRAIO ..
SOTTERRANEO ' o

Il libraio sotterraneo

MO | e

Mio piccolo mio

28/08/2021

04/09/2021

11/09/2021

18/09/2021

25/09/202]1



+SCUOLAcon |
NeanDerTALBoy "

A scuola con Neandertal Boy 02/10/2021

s&n—-; Clara va al mare 09/10/2021

tBaMBINOGHe
5IARRAMPICO ==
FINO ALLa LUNA

Il bambino che si arrampico fino alla luna 16/10/2021

LAMERAVIGLIOSA

ACCHINADI o
Pietro Corvo

La meravigliosa macchina di Pietro Corvo 23/10/2021

Emil 30/10/2021




Pasta didrago

NEANDERTAL Boy | e
¢ SAPIENTI-SAPIENTI

Neandertal boy e i Sapienti Sapienti

Fuochi di artificio

uSCMMIA
Nl BIGLIA | sveas

La scimmia nella biglia

sDIAVOLO

PORTA

LCAPPELLO

e
gﬁ Se il diavolo portail cappello

S
% E

—

Ceorrans

06/11/2021

13/11/2021

20/11/2021

27/11/2021

04/12/2021



vOMBRA peL
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GATTOPARDO ' =

L ombra del gattopardo

Rover '
SALVA L |
NATALE

ﬁ, Rover salvail Natale

LGIARDINO ...
oel MUg| oo
ETerRNI

Il giardino dei musi eterni

ULISSE ...

IL MARE COLOR | yycq,
DELVINO.

Ulisse, Il mare color del vino

Argilla

11/12/2021

18/12/2021

24/12/2021

31/12/2021

08/01/2022



LRacazzo ..
CHEFU |/ wowomo
CARLOMAGNO

Il ragazzo che fu Carlo Magno

.
TI SALTA e

Che nano tisaltain testa

La mummia che fuggi dal museo

Bambini di cristallo

LADOPPIAVITA /o
DELSIGNOR /s

ROSENBERG

La doppia vita del signor Rosenberg

15/01/2022

22/01/2022

29/01/2022

05/02/2022

12/02/2022



Kuri Kuri

LBamBiNO
cre GUARDA ==
vlsoLa

=

ALICE Net PAESE
peLtE MERAVIGLIE | cores

Alice
ATTRAVERSO
L0SPECCHIO

A\ Alice nel paese delle meraviglie + Attraverso
(@R o

A p .
-  lospecchio

soLa .
DETESORO ==

L isola del tesoro

@gx Il Mago di Oz
)

19/02/2022

26/02/2022

05/03/2022

12/03/2022

19/03/2022



Piccole .
DONNE =

Piccole donne

Il libro della giungla

ANNA
oa CAPELL] v
Rossl

Anna dai capelli rossi

taGUERRA ..
os BotToNI ™
f’)( % La guerra dei bottoni
i

Il giardino segreto

26/03/2022

02/04/2022

09/04/2022

16/04/2022

23/04/2022



Zanna Bianca

Lo STRANO
@S
oe. DOTTOR JEKYLL
eoe. SIGNOR HYDE

Hyde

1Racazzi
oA PAL

| ragazzi di via Pal

IL GIRO
oe. MONDO | i
n80 GIORNI

@ Il giro del mondo in ottanta giorni

0 %

yyyyyyy
sssss

Lo strano caso del dottor Jekyll e del signor

30/04/2022

07/05/2022

14/05/2022

21/05/2022

28/05/2022



1L SECONDO

oooooo

DELLA
FORESTA

PATTING .
oARGENTO

1L MERAVIGLIOSO v
Recno 0Oz

&

A=
migi

Ceonnann

PETER PAN e
net GIARDINI
o KENSINGTON

Il secondo libro della giungla

Il richiamo della foresta

Pattini d argento

Il meraviglioso regno di Oz

Peter Pan nei giardini di Kensington

04/06/2022

11/06/2022

18/06,/2022

25/06/2022

02/07/2022



e AVWENTURE
01 SHERLOCK ‘e
HoLMEs

™ a, .
79 J ﬁ Kf Le avventure di Sherlock Holmes 09/07/2022

Tre UoMiNI gz
~nBARCA

[ 80 - Tre uominiin barca 16/07/2022

J ~< =

Servizio arretrati

Gli arretrati della pubblicazione sono disponibili per un anno dalla data di uscita in edicola del singolo numero (salvo esaurimento) e
possono essere richiesti:

Presso il proprio edicolante
Online sul sito www.centauria.it

Scrivendo una mail a clienti@centauria.it

Ricevera direttamente a casa le copie richieste senza alcun sovrapprezzo, pagando in piu solo il contributo spese di spedizione di
500¢€.

* L'editore si riserva la facolta di variare il numero delle uscite periodiche complessive, nonché di modificare I'ordine e la sequenza
delle singole uscite, comunicando con adeguato anticipo gli eventuali cambiamenti che saranno apportati al piano dell'opera
** Salvo variazioni dell'aliquota fiscale



